様式第7号（第6条関係）

	決

裁
	町　長
	副町長
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係

	起案年月日
	月　　日
	決裁月日
	月　　日
	許可・不許可

	放送料
	                    　円

年　　月　　日
まんのう町長　殿
[bookmark: _Hlk217379645]	(申請者)
	住所

	氏名（法人名称）

	法人の場合代表者

	日中の連絡先
	　　　　　(　　　　　)

まんのう町行政放送告知施設放送依頼届書

　まんのう光ネットに放送を依頼したいので、下記のとおり申請します。

記

	題名

	目的

	住所区分
	町内の者 ・ 町外の者

	放送区域
	満濃・仲南・琴南・町全域

（別紙）

	題　　名

	放送日時（最大6回まで選択可能です。）
　　　　月　　日	（朝・昼・夜）	　　　月　　日	（朝・昼・夜）

　　　　月　　日	（朝・昼・夜）	　　　月　　日	（朝・昼・夜）

	放送内容（おおむね250文字以内で、記載してください。）

	備　考